
UCHWAŁA NR XXIII.210.2021

RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 15 lutego 2021 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 1/6/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka i ustalenia jej składu

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm .) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

W § 1 Uchwały Nr 1/6/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka i ustalenia jej składu, zmienia się skład 
osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka, nadając mu brzmienie:

1. Wiktor Oleśkiewicz - Przewodniczący;
2. Piotr Bereda - Członek;
3. Grzegorz Wójcik - Członek;
4. Andrzej Rosa - Członek.

§1

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
RadyG *ka

Agnieędka Gryglas


